



ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 15.6.2022

Pain Paillasse rustick 400g

Allgemeine Produktangaben

Datum: 15.6.2022 Art.-Nr.: 19 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 400 g
 Bezeichnung: Pain Paillasse rustick 400g
 Verkehrsbezeichnung: Weizenbrot

Getreidemischungsverhältnis: 97% Weizen 3% Roggen

Zutaten

Pain Paillasse dunkel(**Weizenmehl**, **Weizenmehlextrakt**, **Roggenmehl**, **Weizenflocken**, gelbe Leinsamen, Sonnenblumenkerne, geröstetes Malzmehl, **Sauerteig**), Wasser, **Weizenmehl**, jodiertes Speisesalz(Speisesalz, Kaliumiodat), Leinsamen, **Sesamsamen**, Sonnenblumenkerne, **Hafervollkornflocken**, Hefe, Backmittel(**Weizenmehl**, **Gluten aus Weizen**, **Malzmehl aus Gerste**, **Weizen**, Zucker), Rapsöl

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie :	1004 kJ / 237 kcal
Fett :	2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate :	45 g
davon Zucker :	1,1 g
Eiweiß :	8,5 g
Salz :	5,2 g